
О введении новых должностных инструкций  

заместителя директора по учебно-воспитательной работе  

и учителей-предметников, работающих в параллели 5-х классов  

В целях обеспечения эффективного введения обучения в параллели 5-х классов 

в соответствии с ФГОС  ООО нового поколения  

приказываю: 

1.   Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, курирующего параллель 5-х классов, на период 

реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС  ООО нового 

поколения  

2.      Ввести новую должностную инструкцию учителя-предметника, работающего 

в параллели 5-х классов, во время реализации проекта перехода на обучение в 

соответствии с ФГОС ООО нового поколения. 

3.      Ознакомить с новой должностной инструкцией  учителей-предметников, 

работающих в параллели 5-х классов общеобразовательного учреждения. 

4.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 


